
Midsommafirande med BSK 2008 
 
Varje år vill vi alla ha en perfekt midsommar, med vackert väder, god sill och jordgubbstårta. 
Och givetvis en massa trevliga vänner omkring oss.  
Så även i år, när BSK’s midsommarfirande skulle hållas på Bodskär öster om Utö, ny plats för 
vårt midsommarfirande. Inför helgen hade bara 4 medlemmar anmält att de skulle sluta upp, 
så för Uffe G. som handlade och planerade för bål, lotterier mm var det lite tunt underlag. 
Årets festlighetsarrangörer var Marianne och Gösta B som ju vann femkampen och 
vandringspriset förra midsommarhelgen.  
 
Redan på torsdagen hade fem båtar letat sig fram till den stora viken på Bodskär, och under 
midsommaraftonen kom så ytterligare 10 båtar! Alla var inte medlemmar i BSK utan 
vänner/gäster till BSK-are, och därav beslöt den nästan fulltaliga styrelsen att införa en 
deltagaravgift på 50 kr per båt för icke-BSK-båtar, varefter dessa gäster tyvärr valde att inte 
delta i femkamp eller andra aktiviteter.  

 
Genom genialt trolleri lyckades 
Uffe få bålen att räcka till alla 
deltagare, och när femkampen 
inleddes efter stångresningen 
klockan 15 förfriskades det friskt. 
Tävlingsgrenarna var både nya 
och välkända: kasta boll i hink, 
kasta fender, kasta varpa, 
slangbella och luftgevär. Genom 
det stora deltagarantalet pågick 
tävlingarna länge under den 
vackra eftermiddagen.  

Resultaten redovisades inte förrän på 
kvällen och under mellantiden 
plockades grillar fram överallt och 
röken stod tät över viken.  
När alla ätit sig mätta samlades vi 
högt på berget med kaffekorgar och 
lottpengar redo, och lottförsäljningen 
tog vid. När kvällsljuset försvann var 
prisutdelningen avklarad – Per och 
Kicki på Vårvind vann femkampen 
och vandringspriset – och första priset 
på lottringen gick till ordförande 
Gunnar. Ingenting i närheten av förra 



årets fantastiska resultat då Gösta och Marianne tog nästan jackpot!  
 
 
Under kvällen kom även Ingvar Gitarren fram till viken, och underhöll med sång och spel 
medan kvällen mörknade.  
 
En grupp entusiaster satt uppe på berget och såg solen gå upp vid halv fyra-tiden, men de allra 
flesta sov gott vid den tiden.  

 
Lördagen inleddes med soligt och skönt väder, och en tipspromenad var precis vad vi behövde 
för att väcka upp de små grå. Det gick väl lite si och så med det, men en promenad var ju 
skönt ändå! Och att se fram emot jordgubbstårta i samband med de rätta svaren och 
prisutdelningen frampå eftermiddagen var ju en bonus bara det!  
 
Så när klockan blev 15 och det var dags för jordgubbstårtan och de rätta svaren fick vi 
avvakta en stund för just då kom såklart regnet. Men det var en skur som gick över, och sen 
kunde vi samlas igen. Segrare i tipspromenaden blev Dick och Monika på Relapse.   
 
Återigen en kväll med grillning och lite senare en musikgissningstävling, även denna 
iordningsställd av Gösta och Marianne. Även här kom Relapse in på första plats – stort 
grattis!!!  
 
Under söndagen troppade båtarna så av en efter en, och midsommarfirandet var över för 
denna gång. Jag tror att man lugnt kan säga att Bodskär kommer att besökas fler gånger av oss 
BSK-are, det finns mycket att se och många platser där man kan lägga till, men stor 
försiktighet krävs vid navigeringen in och ut.  
 
 


